

Lucrari de reparatie si
intretinere a drumurilor publice
locale de interes raional pentru
anul 2025

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7
L438 G72 -Jevreni-Raculesti

Valoarea de deviz 210 383,49 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L438 G72 -Jevreni-Raculesti				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	36,000	4 005,35 351,15	144 192,58 12 641,38
2	DF54C	Lucrari auxiliare cu autogreder	h-ut	24,000	685,00 0,00	16 440,00 0,00
		Total L438 G72 -Jevreni-Raculesti Inclusiv salariu				160 632,58 12 641,38

		Total	lei	160 632,58
		Asigurarea sociala	24,00 %	3 033,93
		Total	100,00 +	163 666,51
		Cheltuieli de regie	4,00 %	6 546,66
		Total	100,00 +	170 213,17
		Beneficiu de deviz	3,00 %	5 106,40
		Total	100,00 +	175 319,57
		TVA	20,00 %	35 063,92
		Total deviz: Inclisiv salariu		210 383,49 12 641,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie si intretinere a
drumurilor publice locale de interes raional
pentru anul 2025

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L438 G72 -Jevreni-Raculesti				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 005,35 351,15
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	62,93	351,15
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	365,00	419,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	365,00	2 007,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	350,00	749,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	85,00	69,87
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	685,00	265,78
2	DF54C	Lucrari auxiliare cu autogreder	h-ut			685,00 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,0000	685,00	685,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie si
intretinere a drumurilor publice
locale de interes raional pentru
anul 2025

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7
L438 G72 -Jevreni-Raculesti

Valoarea de deviz 210 383,49 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	200,880	62,93	12 641,38
Total manopera						12 641,38

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	90,000	10,00	900,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	198,000	365,00	72 270,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	41,400	365,00	15 111,00
Total materiale de construcții						88 281,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	37,968	685,00	26 008,08
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	29,592	85,00	2 515,32
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	77,040	350,00	26 964,00
4.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,556	300,00	766,80
5.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	10,800	320,00	3 456,00
Total utilaje de construcții						59 710,20

Total	lei	160 632,58
Asigurarea sociala	24,00 %	3 033,93
Total	100,00 +	163 666,51
Cheltuieli de regie	4,00 %	6 546,66
Total	100,00 +	170 213,17
Beneficiu de deviz	3,00 %	5 106,40
Total	100,00 +	175 319,57
TVA	20,00 %	35 063,92

Total deviz: 210 383,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)